<1 ,.• • • . .•• . ~'1~ ~--
a/"JJU1#6b ' .. ··•· ;uuef!a/ c/,e ·' · .~

Rua Albert Hanser n. 0 Bo -Centro· Caieiras • SP. -CEP: 07700-000 • Fone/f.ax: (11)4442-8399 -www.camaracaieiras.sp.gov;br

INDICAÇÃO Nº 026/2021
-

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A COO~D. oe ASSUNTOS
LEGISLATl'!iO P/ PROVIDÊNCIAS

;J ,i J/J,1 .

INDICO a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja oficiado

ao Senhor Prefeito Municipal, para que este determine ao Departamento competente

desta Municipalidade que promova estudos urgentes visando à possibilidade de

construção de Unidade Básica de Saúde (UBS) no Bairro do Serpa/Boa Vista.

JUSTIFICATIVA: O pedido leva em conta a fim de comportar a

demanda do bairro.

Certo de poder contar com o apoio do Senhor Chefe do Executivo em

mais esta solicitação, agradeço antecipadamente.

Câmara Municipal de Caieiras, 04 de janeiro de 2021.

Vereador JOSÉ ~TAS DE MENEZES
ALEMÃO DA BARROCA

Página 1 de 1